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ZYR{ E hRYETARIT
T{.{NCEL.{RI.IA PRESEDNII{A / NIAYOR'S OF'F'I(]E / BASK.{N OFISI

Ne mbeshtetje te nenit 13, te Ligiit nr.03lL-040 per Veteqeverisjen Lokale ("Gazetazyrtare
e Republikes se Kosovds" nr. 28 e dt; 04 qershor 2008), nenit 78 paragrafi I te Statutit te
Komunes se Gjilanit 01. nr.0l6-126211, te dt. 06.11.2014 me ndryshime dhe plotesime ne
Statut 01. nr.016--28448,te dt. 22,Q3.2C-l180 Krietari iKomunes nlrjene:' : . . ::, r u' ...,:. .., q',
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ANTJLIMIN E SHPALLJES Sii REKRUTI1VtrT

l.Anulohet shpallja e rekrutimit te jashteffi, e publikuar me date 14.10.2022,, nr.02-016-
121576122 ne SIMBNJ, web faqen komunale dhe tabelen e shpa.lljeve, pdr plotesimin e
pozites punuese:

DREJTORIA PEN KULTURII, RINI DHE SPORT

shkak te hyrjes ne fuqi te
dhe Pranimi per Nepunesit

e - Mir6mbajt6s

2. Anulimi i shpilljes nga pika
Rregullores (QRK) Nr. 0512022
Administrativ dhe Mbeshtetes.

1 e ketij vendimi behet per
Per Procedurat Konkumrese

3. Rekomandohet Njesia e personelit qe te beje shpalljen e rekrutimit.

3. Vendimi hyn ne fuqi me aktin e nenshkrimit dhe protokollimit.
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Vendimi t?i dor6zohet:
- Njesise se personelit
- Te publikohet ne SIMBNJ
- Te publikohet ne webfaqe
- Te publikohet ne Tabelen e shpalljeve


